

Bekanntmachung der Stadt Halver

Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Halver

Am **Mittwoch, 11.12.2024, 17:00 Uhr**, findet im Sitzungssaal des Rathauses in Halver, Thomasstraße 18, eine öffentliche Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Halver statt.

Tagesordnung:

A. Öffentliche Sitzung

- 1 Verpflichtung der Beisitzer
- 2 Bestellung einer Schriftführerin
- 3 Kommunalwahlen 2025; Einteilung des Wahlgebietes der Stadt Halver in 17 Wahlbezirke
- 4 Bekanntgaben und Anfragen

Zu der Sitzung des Wahlausschusses hat jedermann Zutritt.

Halver, 25.11.2024

Der Bürgermeister - als Wahlleiter - Michael Brosch